EVROPSKA UNIE
Evropske strukturalni a investi¢ni fondy
Operacni program Vyzkum, vyvoj a vzdélavani

MINISTERSTVO SKOLSTVI
M DEZE A TELOVYCHOVY

Clenové Ridiciho vyboru projektu MAP rozvoje vzdélavani pro SO ORP Cislav
r. ¢.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000110

-zastupce realizatora projektu MAP,

Mgr. Radek Tvrdik (MAS Lipa pro venkov, z. s.)
radek.tvrdik@centrum.cz
tel: 724 106 051

-zastupce kraje,

PaedDr. Mgr. Pavel Schneider

schneider@kr-s.cz
tel: 257 280 643, 724 762 873

-zastupci zfizovatell skol, Skoly bez rozdilu ztizovatele, tj. véetné
cirkevnich a soukromych,

Bc. Bohumila Jefichova (obec Krchleby)
starosta@krchleby-kh.cz
Bc. Jifina KoZena (mésto Caslav)

kozena@meucaslav.cz
Ing. Jitka Richterova (Diakonie CCE)
skolacaslav@seznam.cz

-vedeni skol, vyborni ucitelé (ucitele — leadry tak, jak je chape
kariérni systém), zastupci ze $kolnich druzin (plati pro z5) — $koly
matefské a zakladni bez rozdilu zfizovatele,

Mgr. Miloslav Oliva (Z$ a MS Zby3ov)
MOliva@seznam.cz

Mgr. Jan Orel (ZS a MS Potéhy)
orel.jan@seznam.cz

Mgr. Jana Capkova (zS Caslav Husova)
japadax@seznam.cz

Mgr. JiFi Styblo (ZS Vrdy)

reditel@zs-vrdy.cz

Ing. Mgr. Jana Vitkova (ZS Masarykova Caslav)

vitkova@1zscaslav.cz

Megr. Jan Krama¥ (ZS J. V. Sticha-Punta Zehusice)
skola@zehusice.cz

Mgr. Adéla Klimova (MS Vrdy 1)
msvrdy.semeradova@seznam.cz

Bc. Renata Misutkova (MS Céslav)
strediskojahodova@centrum.cz

-zastupci organizaci neformalniho a zdjmového vzdélavani (mimo
druzin),

Bc. Iva Hyblova (DDM Céslav)
reditelka@ddmcaslav.cz

-zastupce KAP,

PaedDr. Mgr. Pavel Schneider
schneider@kr-s.cz

-zastupce rodicq, ktefi jsou doporuéeni skolskymi radami nebo
organizacemi (NNO) sdruzujicimi rodice,

Mgr. Jana Pribylova
jana.pribylov@gmail.com

-zastupce mikroregionl na tzemi MAP,

Ing. Antonin Hejzlar
hejzlar@meucaslav.cz

-daléi zastupci dle dalsich navrha ¢lend RV

MAS
/ Lipa pro venkov z.s.
7\,

Mikroregion Cdslavsko
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